MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO TOCANTINS

CAMPUS GURUPI

Alameda Madri, n 545 Jardim Sevilha

77410-470 Gurupi - TO

 (63) 3311-5400

www.ifto.edu.br - gurupi@ifto.edu.br

Página 1 de 3

EDITAL Nº 13/2016/CAMPUS GURUPI/IFTO, DE 19 DE ABRIL DE 2016.

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS NO CAMPUS

GURUPI

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS GURUPI, DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO TOCANTINS – IFTO, nomeado pela

Portaria nº 451/2015/REITORIA, de 26 de junho de 2015, publicada no Diário Oficial da União

de 29 de junho de 2015, seção 2, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público a

Homologação do Resultado Final do Edital 10/2016/CAMPUS GURUPI/IFTO, 18 DE

MARÇO DE 2016, referente ao Processo Seletivo para contratação de estagiários do Campus

Gurupi do Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia do Tocantins, em conformidade

com o disposto a seguir:

1. HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

1.1 Setor: Coordenação de Administração e Planejamento

1.1.2 Código Área: (A)

1.1.3 Nível: Médio

  Class. Inscrição Candidato

Notas obtidas

Situação

Análise

Curricular
Entrevista Total

1º 2016018 João Victor Tavares da

Silva
3,0 8,4 5,7 Aprovado

2º 2016003 Mariane Moreira da Silva 4,0 7 5,5 Classificada

3º 2016011 Ana Carolina Valério

Barros
0 5,8 2,9 Classificada

1.2 Setor: Coordenação de Biblioteca

1.2.1 Código Área: (B)

1.2.2 Nível: Médio

Class. Inscrição Candidato
Notas obtidas

  Situação

Análise Entrevista Total

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO TOCANTINS

CAMPUS GURUPI

Alameda Madri, n 545 Jardim Sevilha

77410-470 Gurupi - TO

 (63) 3311-5400

www.ifto.edu.br - gurupi@ifto.edu.br

Página 2 de 3

Curricular

1º 2016012 Júlia Caroline V. Araújo 4,0 9,4 6,7 Aprovada

2º 2016004 Laura Moreira da Silva 3,0 9,0 6,0 Aprovada

3º 2016024 Lui Vitor O. Queiroz     2,0     9,0 5,5 Classificado

4º 2016025 João Gabriel F. de Queiroz     0,0     8,0 4,0 Reprovado

1.3 Setor: Coordenação de Gestão de Pessoas

1.3.1 Código Área: (C)

1.3.2 Nível: Médio

Class.  Inscrição Candidato

Notas obtidas

Situação

Análise

Curricular
Entrevista Total

1º 2016008 Luana Bezerra da Silva 5,0 8,4 6,7  Aprovada

1.4 Setor: Coordenação Integração Escola-empresa

1.4.1 Código Área: (D)

1.4.2 Nível: Superior

Class. Inscrição Candidato

Notas obtidas

  Situação

Análise

Curricular
Entrevista Total

1º 2016016 Kelvin Wendel da Silva

Barros
5,0 10,0 7,5 Aprovado

2º 2016001 Tuyanne Pereira Batista 6,0 9,0 7,5 Classificada

3º 2016006 Laryssa Fernandes

Figueiredo

8,0 6,0 7,0 Classificada

4º 2016014 Ana Paula Riffel Melo 6,0 7,2 6,6 Classificada

* Conforme disposto no item 7.29 e 7.30 do Edital 10/2016, será considerada como critério

de desempate, maior pontuação na Entrevista – 2ª Fase.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO TOCANTINS

CAMPUS GURUPI

Alameda Madri, n 545 Jardim Sevilha

77410-470 Gurupi - TO

 (63) 3311-5400

www.ifto.edu.br - gurupi@ifto.edu.br

Página 3 de 3

1.5 Setor: Coordenação de Registro Escolares

1.5.1 Código Área: (E)

1.5.2 Nível: Médio

Class. Inscrição Candidato

Notas obtidas

  Situação

Análise

Curricular
Entrevista Total

1º 2016020 Jackeline Silva 4,0 8,8 6,4 Aprovada

2º 2016026 Matheus C. S. B. da Silva 3,0 8,8 5,9 Aprovado

3º 2016007 Laylla Cardoso Barros 5,0 6,6 5,8 Classificada

4º 2016022 Ghabriel Viktor Moura

Marinho
3,0 8,0 5,5 Classificado

1.6 Setor: Coordenação de Tecnologia da Informação

1.6.1 Código Área: (F)

1.6.2 Nível: Superior

Class.  Inscrição Candidato

Notas obtidas

  Situação

Análise

Curricular
Entrevista Total

1º 2016008 Kaique Torres Leal 7,0 7,4 7,2 Aprovado

1.7 Setor: Serviço Social

1.7.1 Código Área: (G)

1.7.2 Nível: Superior

 ** Não Houve Inscritos

Gurupi, 19 de abril de 2016.

*Versão Original Assinada

Marcelo Alves Terra
Diretor-geral